

Singapur & Phuket & Bangkok Serüveni Turu

Singapur - Phuket - Bangkok



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

13:45 - İstanbul - Katar Hava Yolları (QR240) | İstanbul Havalimanı - Doha - Singapur

21:05 - İstanbul - Katar Hava Yolları (QR829) | Bangkok - Doha - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Singapur, Phuket, Bangkok

PROGRAM

SİNGAPUR & PHUKET & BANGKOK SERİVENİ TURU

6 GECE KONAKLAMALI

1 Gün: İstanbul - Doha

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali Qatar Havayolları kontuarı ile pasaport ve check-in işlemleri, ardından Qatar Hava Yollarının QR240 sefer sayılı uçağı ile saat 13.45 De Doha'ya hareket. yerel saat ile 17.55 de Doha'ya varış, ardından QR 942 sefer sayılı uçağı ile saat 19.55 da Singapura a hareket. Geceleme uçakta.

2 Gn: Doha - Singapur

Ucak yolculuęunuzun ardından yerel saat ile 09.00 de Singapur'a varis. Pasaport ve gmrk iřlemlerinin ardından rehberimiz tarafından alanda karsılanma ve otelinize transfer. Kısa bir dinlenmenin ardından yarım gnlk sehir turu iin hareket. (Extra) Sehir Turuna kolonilerden kalan mirasin gorkemini keşfedilmesi ile başlanıyor. Yol boyunca, Parlamento binası, Yue Mahkeme ; sehirin tm gorkemini ayaklar altına seren manzarasıyla; bakan belediye binasının grlmesiyle devam eder. Singapur'un simgesi olan Merlion Heykeli de bu turda greceęimiz yerler arasında. Daha sonra in mahallesi, buradaki tapınaklar ve lokal hediyelik esyaların satıldığı bolge ziyaret ediliyor. Akřam iin ise yine extra olarak dzenlenen tura katılma imkanı. Aık hava bir hayvanat bahesi olarak dřnebileceęimiz bu parkta keyifli bir gezinti. Parkın en byk zellięi hayvanlarla insanlar arasında itler bulunmaması fakat doęal engellerle gvenlięin saęlanması. Park iinde gezinti trende yapılacaktır.

Dahil olan Hizmetler: Ulařım + Park giriři + Safari + Rehberlik Tur creti Yetiřkinler iin 65 USD // 02-12 YAř ocuk iin 40 USD Geceleme otelinizde.

3 Gn: Singapur - Phuket

Sabah kahvaltısının ardından zel aracımız ile havaalanına transfer. Yerel Havayolu ile Phuket e hareket. Phuket'e varış ve otele transfer. Odalara yerleşmenin ardından dinlenmeniz için serbest zaman. arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan Phuket Şehir Turuna katılabilirler. Kısa surede çok sey yapabileceğiniz çok keyifli bir tur Phuket turu. Güzel manzara noktalarının yanında Tayland'ın en meşur tapınaklarından biri olan Wat Chalong tapınagini gezip muhteşem fotoğraflar çekme imkanı bulacaksınız. Oradan sonra Phuket in en yüksek noktasında yer alan, muhteşem manzaraya sahip Big Buddha tepesine çıkıyoruz. Bunun yanısıra bu turumuz da, Phuket'in olmazsa olmaz ve dünyada tek olan kaplan parki Tiger Kingdom'da ilacsiz , zincirsiz kaplanlarla son derece güvenli bir şekilde yakınlaşma ve fotoğraf çekme imkanınız da var. Bunun yanısıra bu turumuz da yine extra olarak Thailand'ın en popüler hayvani olan fillere de binebilir ve Thailand'a özgü hediyelik esya alıverişinizi tamamlayabilirsiniz.Bu turumuzda alınan ücret sadece arac ve rehberlik icindir. Tiger Kingdom , Fil safari ya da diğer aktivitelerde misafirlerimiz söz konusu aktivite ücretlerini ilgili yerlere yapacaklardır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.(Tur yapılamazsa serbest zaman)Yetişkinler için 950 THAI BAHT // 03-12 YAŞ Çocuk için 500 THAI BAHT

4 Gn: Phuket

Sabah kahvaltısının ardından deniz ve gneřten yararlanmanız iin tam gn serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceėi oėle yemekli James Bond Adası Turu'na katılabilirler. Orjinal ismiyle Koh Tapu veya Civi Adası olarak bilenen ada 1974 yılında evrilen „The Man with the Golden Gun“ James Bond filmiyle nlenmiř ve James Bond adası olarak anılmaya bařlamıřtır. Marina'dan surat tekneleri ile dunyaca meshur Phang Nga koyuna dogru yola cikiyoruz. Phang Nga koyu yaklasik 20 yerden nehir baglantisi alan son buzul agindaki kirilma ile yaklasik 30 ada , 300 kayalik ve dunyada sadece ekvator kusaginda yasayan Mangrove ormanlari ile Phuket'in en ozel bolgelerinden biridir.Tur sirasinda Panak adasinda magara gezisi , Hong adasinda muthis bir kano gezisi , bolgenin tek yerlesim yeri olan meshur musluman koyu Panyee'de ogle yemegi , James Bond adasi ve son olarak bolgenin en keyifli adasi olan Naka adasinda sahilde guneslenme ve yuzme icin duruyoruz. Oėle yemeėinin ardından Phuket'e dnř ve serbest zaman.Geceleme otelimizde. (Tur yapılamazsa serbest zaman) Dahil olan Hizmetler: Ulařım + Oėle Yemeėi +Kano ucreti+ Ulusal Park Giriş Ucretleri + Rehberlik

Yetiřkinler iin 2600 THAI BAHT // 03-12 YAř ocuk iin 2000 THAI BAHT

5 Gn: Phuket

Sabah kahvaltısının ardından deniz ve gneřten yararlanmanız iin tam gn serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceėi oėle yemekli Phi Phi Adaları Turu'na katılabilirler. nl The Beach filminin ardından Phi Phi Adaları Tayland'ın en nemli turizm merkezlerinden olmuřtur. Andaman denizinin buyulu adalarına yapılan cok keyifli bir gnlk tur. Sabah erken saatte otelden ayrilip Phuket'in luks marinalarından olan Royal Marina'ya ulastiktan sonra rehberlerimizin tur tanitimini takiben surat tekneleri ile Phi Phi adalarına dogru yola cikiyoruz. Iki adadan olusan Phi Phi adalarında yuzlerce renkli okyanus balıkları ile snorkel yapip , adada yasiyan maymunlari gordukten sonra ogle yemegimizi almak icin Phi Phi Don adasına yanasiyoruz. Bu turumuz da ayrıca Phi Phi Lay adasına gecip sirasiyla Viking Magarasi , Pileh Lagoon'u ziyaret edip butun Phuket fotoograflarında gordugunuz Leonardo Di Caprio'nun The Beach filmi cektigi dunyaca meshur Maya Bay'de mola veriyoruz. Donus yolu uzerinde Khai Adasında yine snorkel ve yuzme molasi sonrasi marina'ya ve sonrasinda otele donuyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelimizde. (Tur yapılamazsa serbest zaman)

Dahil olan Hizmetler: Ulařım + Aık Bfe Oėle Yemeėi + Ulusal Park giris Ucretleri+ Rehberlik Yetiřkinler iin 2600 THAI BAHT // 03-12 YAř ocuk iin 2000 THAI BAHT

6 Gn: Phuket - Bangkok

Sabah kahvaltısının ardından zel aracımız ile havaalanına transfer. Yerel Havayolu ile Bangkok'a hareket. Bangkok'a varış ve otele transfer. Panoramik Bangkok Őehir Turu'nda; 46 metre uzunluęu ve 15 metre ykseklęi ile Uyuyan Buda, Altın Buda, Parlamento Binası, Demokrasi Meydanı, Kraliyet Caddesi ve Devlet Konukevi (Eski Parlamento) grlecek yerler arasındadır. Bangkok;1872'den beri Tayland'ın baskentidir. I.Rama tarafından Chao Phraya Nehri'nin deltasına kurulan Őehri, yine aynı nehir ikiye bler. Chao Phraya Nehri ve Őehrin iinden geen irili ufaklı dięer birok kanal sebebiyle Bangkok'a "Doęu'nun Venedik'i" denilmektedir. Turumuzun ardından otelimize transfer..Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceęi Chaophraya nehrinde extra olarak gercekleşen Bangkok Kanallar Turu'na katılabilirler. Turumuz "Long Tail" isimli Tayland'a zg otantik botlarla, Bangkok Őehrini ikiye blen ve 372 km uzunluęundaki Chao Phraya Nehri'ndeki limandan başlamaktaadır. Nehir kıyısındakizengin ve fakir Bangkok halkının i ie yaşıadıkları evleri, dnyaca nl otelleri grdkten sonra teknemizi kanallara sokarak zengin fakir uurumuna yakından tanık olabileceęimiz blgeleri geziyoruz. Eęer Chaophraya Nehri zerinde gezinti yapmadıysanız Bangkok Őehrinin mistik ve otantik yaşıantısını tam olarak grmş sayılmazsınız.crete Dahil Olan Hizmetler: Ulaşıım +Tekne ücreti+ Rehberlik** Bu turumuzda kademeli fiyat uygulaması bulunmakta olup 10 kişinin altında kalan turlarda ücret rehber tarafından bildirilecektir.Yetişkinler iin 1.250 THAI BAHT // 03-12 YAŞ ocuk iin 800 THAI BAHT

7 Gn: Bangkok

Sabah kahvaltısının ardından alışveriş ve çevre gezileriniz için tam gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberinizin Ekstra olarak düzenleyeceği meşhur Yzen Çarşı Turu'na katılabilirler. Egzotik Uzakdoęu'yu yaşıyabileceğimiz ve Bangkok'a gelen her ziyaretçinin mutlaka görmesi gereken bir yer. Bangkok'un dıřına çıkarak yaklaşık 1.5 saat uzaklıkta bulunan Yzen Çarşı turumuza Hindistan ciftliğini ziyaret ederek baslıyoruz. Burada bilgi aldıktan sonra limana gecip uzun kuyruklu, Tay stili botlarla kanallarda yapacağımız yolculuęun ardından yzlerce renkli rnn, hediyeelik esyaların, tropik meyvelerin, sebzelerin satıldığı yerel pazarda, alışverişleriniz için serbest zaman. (Saticılarla pazarlık yapmayı unutmayınız.)crete Dahil Olan Hizmetler: Ulařım + Tekne ücreti + Rehberlik Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. ** Bu turumuzda kademeli fiyat uygulaması bulunmakta olup 10 kiřinin altında kalan turlarda ücret rehber tarafından bildirilecektir Yetiřkinler için 1.600 THAI BAHT // 03-12 YAř Çocuk için 900 THAI BAHT

Akřam için ise arzu eden misafirlerimiz rehberinizin ekstra olarak duzenleyecegi Chaophraya nehrindeki tekneli aksam yemegine katilabilirler. Kralların nehri olarak gecen 'Chaophraya' Nehrinde tekne uzerinde 2 saatlik yemekli ve muzik esliginde gezinti. Gece isiklendirilan tapinaklari, kiliseleri, otelleri ve Thailand'in en onemli binasi olan Kraliyet Sarayi'ni gunduz goruntusunden cok farkli sekilde goreceksiniz. crete Dahil Olan Hizmetler : Ulařım +Tekne'de Acik bufe aksam yemegi + Rehberlik

**Bu turumuzda kademeli fiyat uygulaması olup, 10 kiřinin altında olan turlarda fiyat rehber tarafından bildirilecektir. Yetiřkinler için 1.800 THAI BAHT // 03-12 YAř Çocuk için 1.150 THAI BAHT

Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

8 Gn: Bangkok - Doha - İstanbul

Otelinizde alınacak acik bufe sabah kahvaltisinin ardından serbest zaman. Rehberinizin vereceđi saatte lobide buluşma ve havaalanına transfer. QR 829 sefer sayili ucuş ile saat 21.05'de İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 06.10'de İstanbul Havalimanına varış.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Qatar Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (SAW) – Doha (DOH) – Singapur (SIN) / Bangkok (BKK)- Doha (DOH) – İstanbul (SAW) gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
 - ▶ 6 gece oda kahvaltı konaklama
 - ▶ Havalimanı vergileri
 - ▶ Alan-otel-alan transferleri
 - ▶ Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
 - ▶ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
 - ▶ TURSAB mesleki sorumluluk sigortası
- ▶ Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- ▶ Seyahat sağlık sigortası
 - ▶ Ekstra turlar
- ▶ Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
 - ▶ Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
 - ▶ Müze ve ören yerleri girişleri
 - ▶ Şoför tipleri (isteğe bağlı)

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - ▶ Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitalim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.

Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitalim.com/singapur-phuket-bangkok-seruveni-turu-2163>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 21-11-2024 13:32 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.